19/03/2024, 08:49 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A37DBCEB/03AFcWeA6AralK9Q23J_emJUfKHr6xabd6mKUNQZ0siwB_TZpWvNJH7Jvqbrld… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2024

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2024
OBJETO: Registrodepreçoparalocaçãodeestrutura para
eventos, para a SecretariaMunicipaldeCultura, Esporte e Lazer.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Peter Anaja Cuti Alves 03958163009 – ME
Ata de Registro de Preço nº 0001/2024 (vigência 12 meses)
Lote 01:
Item: 01 - R$ 8.150,00 (valor unitário);
Data de assinatura: 14 de março de 2024.

EMPRESA CLASSIFICADA:
39.808.891 Rodrigo Brum Evangelho – ME
Ata de Registro de Preço nº 0002/2024 (vigência 12 meses)
Lote 02:
Item: 01- R$ 737,00(valor unitário);
Item: 02- R$ 660,45(valor unitário);
Item: 03- R$ 13.000,00(valor unitário);
Item: 04- R$ 30,08(valor unitário);
Item: 05- R$ 2.443,20(valor unitário);
Data de assinatura: 14 de março de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:A37DBCEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/03/2024. Edição 3783
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/